Dioden Deel 6 hoofdstuk 2 blz. 1
Deel 6: Data-handboek
Inhoud
6/2.1 Codering van Europese, Amerikaanse en Japanse dioden
(verschenen in de 107e aanvulling)
6/2.2 Europese dioden
(verschenen in de 107e aanvulling)
6/2.3 Amerikaanse dioden

400
3 A
10
2
gelijkrichter
fast  recovery
fast  recovery
BY397
Si 200 2 A 10 gelijkrichter
BY397P D0201 Si 200 3 A
fast  recovery
BY399
Si 800 2 A 10 gelijkrichter
BY399P 00201 Si 800 3 A
fast  recovery
BYW51200 00220 Si 200 8 A
fast  recovery
BYW80-100 00220 Si 100 8 A
fast  recovery
BYW80-150 00220 Si 150 8 A
fast  recovery
BYW80-200 00220 Si 150 8 A
fast  recovery
BYW98-150 0027 Si 150 3 A
fast  recovery
BYX10
Si 1600 360
gelijkrichter

signaaldiode
107
Deel 6 hoofdstuk 2.3 blz. 6 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.3 Amerikaanse dioden
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 1
Deel 6: Data-handboek
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZV37 6,5 50 400 S0D68
BZV49-C10 10 250 1.000 S0189
BZV49-C11 11 250 1.000 S0189
BZV49-C 12 12 250 1.000 S0189
BZV49-C 13 13 250 1.000 S0189
BZV49-C15 14 250 1.000 S0189
BZV49-C16 16 250 1.000 S0189
BZV49-018 18 250 1.000 S0189
8ZV49-C20 20 250 1.000 S0189
BZV49-C22 22 250 1.000 S0189
BZV49-C24 24 250 1.000 S0189
BZV49-C27 27 250 1.000 S0T89
BZV49-C2V4 2,4 250 1.000 S0189
BZV49-C2V7 2,7 250 1.000 S0189
BZV49-C30 30 250 1.000 S0189
BZV49-C33 33 250 1.000 S0189
BZV49-C36 36 250 1.000 S0189
BZV49-C39 39 250 1.000 S0T89
BZV49-C3V0 3,0 250 1.000 S0189
BZV49-C3V3 3,3 250 1.000 S0189
BZV49-C3V6 3,6 250 1.000 S0189
BZV49-C3V9 3,9 250 1.000 S0189
BZV49-C43 43 250 1.000 S0189
8ZV49-C47 47 250 1.000 S0T89
BZV49-C4V3 4,3 250 1.000 S0189
BZV49-C4V7 4,7 250 1.000 S0189
BZV49-051 51 250 1.000 S0189
BZV49-056 56 250 1.000 S0189
BZV49-05V1 5,1 250 1.000 S0189
BZV49-05V6 5,6 250 1.000 S0189
BZV49-C62 62 250 1.000 S0189
8ZV49-C68 68 250 1.000 S0189
BZV49-C6V2 6,2 250 1.000 S0T89
BZV49-C6V8 6,8 250 1.000 S0T89
BZV49-C75 75 250 1.000 S0T89
BZV49-C7V5 7,5 250 1.000 S0189
BZV49-C8V2 8,2 250 1.000 S0189
BZV49-C9V1 9,1 250 1.000 S0189
BZV55-610 10 250 500 SOD80
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 2 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZV55-811 11 250 500 SOD80
BZV55-B12 12 250 500 SOD80
BZV55-613 13 250 500 SOD80
BZV55-615 15 250 500 SOD80
BZV55-B16 16 250 500 SOD80
BZV55-B18 18 250 500 SOD80
BZV55-B20 20 250 500 SOD80
BZV55-B22 22 250 500 SOD80
BZV55-B24 24 250 500 SOD80
BZV55-627 27 250 500 SOD80
BZV55-B2V4 2,4 250 500 SOD80
BZV55-B2V7 2,7 250 500 SOD80
BZV55-B30 30 250 500 SOD80
BZV55-B33 33 250 500 SOD80
BZV55-B36 36 250 500 SOD80
BZV55-639 39 250 500 SOD80
BZV55-B3V0 3,0 250 500 SOD80
BZV55-B3V3 3,3 250 500 SOD80
Ba/55-B3V6 3,6 250 500 SOD80
BZV55-B3V9 3,9 250 500 SOD80
BZV55-B43 43 250 500 SOD80
BZV55-B47 47 250 500 SOD80
BZV55-B4V3 4,3 250 500 SOD80
BZV55-B4V7 4,7 250 500 SOD80
BZV55-851 51 250 500 SOD80
BZV55-B56 56 250 500 SOD80
BZV55-B5V1 5,1 250 500 SOD80
BZV55-B5V6 5,6 250 500 SOD80
BZV55-662 62 250 500 SOD80
BZV55-B68 68 250 500 SOD80
BZV55-86V2 6,2 250 500 SOD80
BZV55-B6V8 6,8 250 500 SOD80
BZV55-B75 75 250 500 SOD80
BZV55-B7V5 7,5 250 500 SOD80
BZV55-B8V2 8,2 250 500 SOD80
8ZV55-B9V1 9,1 250 500 SOD80
BZV55-C10 10 250 500 SOD80
BZV55-C11 11 250 500 SOD80
BZV55-C12 12 250 500 SOD80
8ZV55-C13 13 250 500 SOD80
BZV55-C15 15 250 500 SOD80
BZV55-C16 16 250 500 SOD80
BZV55-C18 18 250 500 SOD80
BZV55-C20 20 250 500 SOD80
BZV55-C22 22 250 500 SOD80
BZV55-C24 24 250 500 SOD80
BZV55-C27 27 250 500 SOD80
BZV55-C2V4 2,4 250 500 SOD80
BZV55-C2V7 2,7 250 500 SOD80
BZV55-C30 30 250 500 SOD80
BZV55-C33 33 250 500 SOD80
BZV55-C36 36 250 500 S0D80
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 3
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZV55-C39 39 250 500 SOD80
BZV55-C3V0 3,0 250 500 SOD80
BZV55-C3V3 3,3 250 500 SOD80
BZV55-C3V6 3,6 250 500 SOD80
BZV55-C3V9 3,9 250 500 SOD80
BZV55-C43 43 250 500 SOD80
BZV55-C47 47 250 500 SOD80
BZV55-C4V3 4,3 250 500 SOD80
BZV55-C4V7 4,7 250 500 S0080
BZV55-051 51 250 500 S0080
BZV55-056 56 250 500 SOD80
BZV55-05V1 5,1 250 500 SOD80
BZV55-05V6 5,6 250 500 SOD80
BZV55-062 62 250 500 SOD80
BZV55-C68 68 250 500 SOD80
BZV55-C6V2 6,2 250 500 SOD80
BZV55-C6V8 6,8 250 500 SOD80
BZV55-C75 75 250 500 SOD80
BZV55-C7V5 7,5 250 500 SOD80
BZV55-C8V2 8,2 250 500 SOD80
BZV55-C9V1 9,1 250 500 SOD80
8ZV85-C10 10 500 1.300 S0D66
BZV85-C11 11 500 1.300 S0D66
BZV85-C12 12 500 1.300 S0D66
BZV85-C13 13 500 1.300 S0066
BZV85-C15 15 500 1.300 S0D66
BZV85-C16 16 500 1.300 S0066
BZV85-C18 18 500 1.300 S0066
BZV85-C20 20 500 1.300 S0066
BZV85-C22 22 500 1.300 S0066
BZV85-C24 24 500 1.300 S0D66
BZV85-C27 27 500 1.300 S0D66
BZV85-C30 30 500 1.300 S0D66
BZV85-C33 33 500 1.300 S0D66
BZV85-C36 36 500 1.300 S0D66
BZV85-C39 39 500 1.300 S0D66
BZV85-C3V6 3,6 500 1.300 S0D66
BZV85-C3V9 3,9 500 1.300 S0D66
BZV85-C43 43 500 1.300 S0D66
BZV85-C47 47 500 1.300 S0066
BZV85-C4V3 4,3 500 1.300 S0066
BZV85-C4V7 4,7 500 1.300 S0D66
BZV85-051 51 500 1.300 S0D66
BZV85-056 56 500 1.300 S0D66
BZV85-05V1 5,1 500 1.300 S0D66
BZV85-05V6 5,6 500 1.300 S0D66
BZV85-C62 62 500 1.300 S0066
8ZV85-C68 68 500 1.300 S0066
BZV85-C6V2 6,2 500 1.300 S0D66
BZV85-C6V8 6,8 500 1.300 S0D66
BZV85-C75 75 500 1.300 S0D66
BZV85-C7V5 7,5 500 1.300 S0D66
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 4 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZV85-C8V2 8,2 500 1.300 SOD66
BZV85-C9V1 9,1 500 1.300 SOD66
BZV90-C10 10 400 1.500 SOT223
BZV90-C11 11 400 1.500 SOT223
BZV90-C12 12 400 1.500 SOT223
BZV90-C13 13 400 1.500 SOT223
BZV90-C15 15 400 1.500 SOT223
BZV90-C16 16 400 1.500 SOT223
BZV90-018 18 400 1.500 S0T223
BZV90-C20 20 400 1.500 SOT223
BZV90-C22 22 400 1.500 SOT223
BZV90-024 24 400 1.500 SOT223
BZV90-C27 27 400 1.500 SOT223
BZV90-C2V4 2,4 400 1.500 SOT223
BZV90-C2V7 2,7 400 1.500 SOT223
BZV90-C30 30 400 1.500 SOT223
BZV90-C33 33 400 1.500 SOT223
BZV90-C36 36 400 1.500 SOT223
BZV90-C39 39 400 1.500 SOT223
BZV90-C3V0 3,0 400 1.500 SOT223
BZV90-C3V3 3,3 400 1.500 SOT223
BZV90-C3V6 36 400 1.500 SOT223
BZV90-C3V9 39 400 1.500 SOT223
BZV90-C43 43 400 1.500 SOT223
BZV90-C47 47 400 1.500 SOT223
BZV90-C4V3 43 400 1.500 SOT223
BZV90-C4V7 47 400 1.500 SOT223
BZV90-051 51 400 1.500 SOT223
BZV90-056 56 400 1.500 SOT223
BZV90-05V1 5,1 400 1.500 SOT223
BZV90-05V6 5,6 400 1.500 SOT223
BZV90-C62 62 400 1.500 SOT223
BZV90-C68 68 400 1.500 SOT223
BZV90-C6V2 6,2 400 1.500 SOT223
BZV90-C6V8 6,8 400 1.500 SOT223
BZV90-C75 75 400 1.500 SOT223
BZV90-C7V5 7,5 400 1.500 SOT223
BZV90-C8V2 8,2 400 1.500 SOT223
BZV90-C9V1 9,1 400 1.500 SOT223
BZX284-610 10 250 400 SOD110
BZX284-811 11 250 400 SOD110
BZX284-B12 12 250 400 SOD110
BZX284-B13 13 250 400 SOD110
BZX284-615 15 250 400 SOD110
BZX284-B16 16 250 400 SOD110
BZ.X284-1318 18 250 400 SOD110
BZX284-B20 20 250 400 SOD110
BZX284-B22 22 250 400 SOD110
BZ.X284-824 24 250 400 SOD110
BZX284-B27 27 250 400 SOD110
BZX284-B2V4 2,4 250 400 SOD110
BZX284-B2V7 2,7 250 400 SOD110
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 5
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZX284-630 30 250 400 SOD110
BZX284-633 33 250 400 SOD110
BZX284-B36 36 250 400 SOD110
BZX284-B39 39 250 400 SOD110
BZX284-B3V0 3,0 250 400 SOD110
BZX284-B3V3 3,3 250 400 SOD110
BZX284-83V6 3,6 250 400 SOD110
BZX284-93V9 3,9 250 400 SOD110
BZX284-B43 43 250 400 SOD110
BZX284-B47 47 250 400 SOD110
9ZX284-B4V3 4,3 250 400 SOD110
9ZX284-B4V7 4,7 250 400 SOD110
BZX284-B51 51 250 400 SOD110
BZX284-656 56 250 400 SOD110
BZX284-B5V1 5,1 250 400 SOD110
BZX284-B5V6 5,6 250 400 SOD110
BZX284-662 62 250 400 SOD110
BZX284-668 68 250 400 SOD110
BZX284-B6V2 6,2 250 400 SOD110
9ZX284-B6V8 6,8 250 400 SOD110
BZX284-875 75 250 400 SOD110
BZX284-B7V5 7,5 250 400 SOD110
BZX284-B8V2 8,2 250 400 SOD110
BZX284-B9V1 9,1 250 400 SOD110
BZX284-C10 10 250 400 SOD110
BZX284-C11 11 250 400 SOD110
BZX284-C12 12 250 400 SOD110
BZX284-C13 13 250 400 SOD110
BZX284-015 15 250 400 SOD110
BZX284-C16 16 250 400 SOD110
BZX284-C18 18 250 400 SOD110
BZX284-C20 20 250 400 SOD110
BZX284-C22 22 250 400 SOD110
BZX284-C24 24 250 400 SOD110
BZX284-C27 27 250 400 SOD110
BZX284-C2V4 2,4 250 400 SOD110
BZX284-02V7 2,7 250 400 SOD110
BZX284-C30 30 250 400 SOD110
BZX284-C33 33 250 400 SOD110
BZX284-C36 36 250 400 SOD110
BZX284-C39 39 250 400 SOD110
BZX284-C3V0 3,0 250 400 SOD110
BZX284-C3V3 3,3 250 400 SOD110
8ZX284-C3V6 3,6 250 400 SOD110
BZX284-C3V9 3,9 250 400 SOD110
BZX284-C43 43 250 400 SOD110
BZX284-C47 47 250 400 SOD110
BZX284-C4V3 4,3 250 400 SOD110
BZX284-C4V7 4,7 250 400 SOD110
BZX284-051 51 250 400 SOD110
8ZX284-056 56 250 400 SOD110
9ZX284-05V1 5,1 250 400 SOD110
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 6 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(rnW)
BEHUIZING
BZX284-05V6 5,6 250 400 SOD110
BZX284-C62 62 250 400 SOD110
BZX284-C68 68 250 400 SOD110
BZX284-C6V2 6,2 250 400 SOD110
BZX284-C6V8 6,8 250 400 SOD110
BZX284-C75 75 250 400 SOD110
BZX284-C7V5 7,5 250 400 SOD110
8ZX284-C8V2 8,2 250 400 SOD110
BZX284-C9V1 9,1 250 400 SOD110
BZX79-A10 10 250 500 S0D27
BZX79-A13 13 250 500 S0D27
BZX79-A15 15 250 500 S0D27
BZX79-A18 18 250 500 S0D27
BZX79-A24 24 250 500 S0D27
BZX79-A2V4 2,4 250 500 S0D27
BZX79-A2V7 2,7 250 500 S0D27
BZX79-A3V0 3,0 250 500 SOD27
BZX79-A3V9 3,9 250 500 S0D27
BZX79-A4V7 4,7 250 500 S0D27
BZX79-A5V1 5,1 250 500 S0D27
BZX79-A5V6 5,6 250 500 SOD27
BZX79-A6V2 6,2 250 500 S0D27
BZX79-A6V8 6,8 250 500 S0D27
BZX79-A75 75 250 500 S0D27
BZX79-A9V1 9,1 250 500 S0D27
BZX79-B10 10 250 500 S0D27
BZX79-B11 11 250 500 SOD27
8ZX79-B12 12 250 500 S0D27
BZX79-613 13 250 500 S0D27
BZX79-B15 15 250 500 S0D27
BZX79-B16 16 250 500 S0D27
BZ.X79-B18 18 250 500 S0D27
BZX79-B20 20 250 500 SOD27
BZX79-622 22 250 500 S0D27
BZX79-B24 24 250 500 S0D27
BZX79-B27 27 250 500 S0D27
BZX79-B2V4 2,4 250 500 S0D27
BZX79-B2V7 2,7 250 500 S0D27
BZX79-B30 30 250 500 SOD27
BZX79-B33 33 250 500 S0D27
BZX79-B36 36 250 500 SOD27
BZX79-B39 39 250 500 S0D27
BZX79-B3V0 3,0 250 500 S0D27
BZX79-B3V3 3,3 250 500 S0D27
Ba79-B3V6 3,6 250 500 S0D27
BZX79-B3V9 3,9 250 500 S0D27
BZX79-643 43 250 500 SOD27
BZX79-B47 47 250 500 SOD27
BZX79-B4V3 4,3 250 500 S0D27
BZX79-B4V7 4,7 250 500 SOD27
BZX79-651 51 250 500 S0D27
BZX79-B56 56 250 500 S0D27
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 7
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(11W)
BEHUIZING
BZX79-B5V1 5,1 250 500 S0D27
BZX79-B5V6 5,6 250 500 S0D27
BZX79-662 62 250 500 S0D27
BZX79-B68 68 250 500 S0D27
BZX79-86V2 6,2 250 500 S0D27
BZX79-B6V8 6,8 250 500 S0D27
BZX79-B75 75 250 500 S0D27
8ZX79-B7V5 7,5 250 500 S0D27
BZX79-B8V2 8,2 250 500 S0D27
BZX79-B9V1 9,1 250 500 S0D27
BZX79-C10 10 250 500 S0D27
BZX79-C11 11 250 500 S0D27
BZX79-C12 12 250 500 S0D27
BZX79-C13 13 250 500 S0D27
BZX79-C15 15 250 500 S0D27
BZX79-C16 16 250 500 S0D27
BZX79-C18 18 250 500 S0D27
BZ.X79-C20 20 250 500 S0D27
BZX79-C22 22 250 500 S0D27
BZX79-C24 24 250 500 S0D27
BZX79-C27 27 250 500 S0D27
BZX79-C2V4 2,4 250 500 S0D27
BZX79-C2V7 2,7 250 500 S0D27
BZX79-030 30 250 500 S0D27
8ZX79-C33 33 250 500 S0D27
BZX79-C36 36 250 500 S0D27
BZX79-C39 39 250 500 S0D27
8ZX79-C3V0 3,0 250 500 S0D27
BZX79-C3V3 3,3 250 500 S0D27
BZX79-C3V6 3,6 250 500 S0D27
BZX79-C3V9 3,9 250 500 S0D27
BZX79-C43 43 250 500 S0D27
BZX79-C47 47 250 500 S0D27
BZX79-C4V3 4,3 250 500 S0D27
BZX79-C4V7 4,7 250 500 S0D27
BZX79-051 51 250 500 S0D27
BZX79-056 56 250 500 S0D27
BZ,X79-05V1 5,1 250 500 S0D27
BZX79-05V6 5,6 250 500 S0D27
BZX79-062 62 250 500 S0D27
BZX79-068 68 250 500 S0D27
BZX79-C6V2 6,2 250 500 S0D27
BZX79-C6V8 6,8 250 500 S0027
BZX79-C75 75 250 500 S0D27
BZX79-07V5 7,5 250 500 S0D27
BZX79-C8V2 8,2 250 500 S0D27
8ZX79-C9V1 9,1 250 500 S0D27
BZX84-A10 10 200 250 S0123
BZX84-Al2 12 200 250 S0123
8ZX84-A13 13 200 250 S0123
BZX84-A15 15 200 250 S0123
BZX84-A20 20 200 250 S0123
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 8 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZX84-A27 27 200 250 SOT23
BZX84-A2V4 2,4 200 250 SOT23
BZX84-A2V7 2,7 200 250 SOT23
BZX84-A36 36 200 250 SOT23
BZX84-A39 39 200 250 SOT23
BZX84-A3V0 3,0 200 250 SOT23
BZX84-A3V3 3,3 200 250 SOT23
BZX84-A3V6 3,6 200 250 SOT23
BZX84-A3V9 3,9 200 250 SOT23
BZX84-A43 43 200 250 SOT23
BZX84-A4V3 4,3 200 250 SOT23
BZX84-A4V7 4,7 200 250 SOT23
BZX84-A51 51 200 250 SOT23
BZ.X84-A5V1 5,1 200 250 SOT23
BZX84-A5V6 5,6 200 250 SOT23
BZX84-A6V2 6,2 200 250 SOT23
BZX84-A6V8 6,8 200 250 SOT23
BZX84-A75 75 200 250 SOT23
BZX84-A7V5 7,5 200 250 S0123
BrX84-A8V2 8,2 200 250 SOT23
BZX84-A9V1 9,1 200 250 SOT23
BZX84-810 10 200 250 SOT23
BZX84-B11 11 200 250 SOT23
BZX84-612 12 200 250 SOT23
BZX84-613 13 200 250 SOT23
BZX84-B15 15 200 250 SOT23
BZX84-B16 16 200 250 SOT23
BZX84-818 18 200 250 SOT23
BZX84-B20 20 200 250 SOT23
BZX84-B22 22 200 250 SOT23
BZX84-B24 24 200 250 SOT23
BZX84-B27 27 200 250 SOT23
BZX84-82V4 2,4 200 250 SOT23
BZX84-B2V7 2,7 200 250 SOT23
8ZX84-630 30 200 250 SOT23
BZX84-B33 33 200 250 SOT23
BZX84-836 36 200 250 SOT23
BZX84-639 39 200 250 SOT23
BZX84-B3V0 3,0 200 250 SOT23
BZX84-83V3 3,3 200 250 SOT23
BZX84-B3V6 3,6 200 250 SOT23
BZX84-63V9 3,9 200 250 SOT23
BZX84-843 43 200 250 SOT23
BZX84-B47 47 200 250 SOT23
BZX84-B4V3 4,3 200 250 SOT23
BZ.X84-B4V7 4,7 200 250 SOT23
BZX84-651 51 200 250 SOT23
BZX84-B56 56 200 250 SOT23
BZX84-B5V1 5,1 200 250 SOT23
BZX84-B5V6 5,6 200 250 SOT23
BZX84-B62 62 200 250 SOT23
BZX84-668 68 200 250 SOT23
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 9
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
BZX84-86V2 6,2 200 250 SOT23
BZX84-B6V8 6,8 200 250 SOT23
BZX84-675 75 200 250 SOT23
BZX84-67V5 7,5 200 250 SOT23
8ZX84-B8V2 8,2 200 250 SOT23
BZX84-69V1 9,1 200 250 SOT23
BZX84-C10 10 200 250 SOT23
BZX84-C11 11 200 250 SOT23
BZX84-C12 12 200 250 SOT23
BZ)(84-C13 13 200 250 SOT23
BZX84-C15 15 200 250 SOT23
BZX84-C16 16 200 250 SOT23
BZX84-C18 18 200 250 SOT23
BZX84-C20 20 200 250 SOT23
B7X84-C22 22 200 250 SOT23
BZX84-C24 24 200 250 SOT23
BZX84-027 27 200 250 SOT23
BZ.X84-C2V4 2,4 200 250 SOT23
8ZX84-C2V7 2,7 200 250 SOT23
BZX84-C30 30 200 250 SOT23
BZX84-033 33 200 250 SOT23
BZ.X84-C36 36 200 250 SOT23
BZX84-C39 39 200 250 SOT23
BZX84-C3V0 3,0 200 250 SOT23
BZX84-C3V3 3,3 200 250 SOT23
BZX84-C3V6 3,6 200 250 SOT23
BZX84-C3V9 3,9 200 250 SOT23
BZX84-C43 43 200 250 SOT23
BZX84-C47 47 200 250 SOT23
BZX84-C4V3 4,3 200 250 SOT23
BZ.X84-C4V7 4,7 200 250 SOT23
BZX84-051 51 200 250 S0123
8ZX84-056 56 200 250 SOT23
BZX84-05V1 5,1 200 250 SOT23
BZX84-05V6 5,6 200 250 SOT23
BZX84-C62 62 200 250 SOT23
BZX84-C68 68 200 250 SOT23
BZ.X84-C6V2 6,2 200 250 SOT23
BZX84-C6V8 6,8 200 250 SOT23
BZX84-C75 75 200 250 SOT23
BZX84-C7V5 7,5 200 250 SOT23
BZX84-C8V2 8,2 200 250 SOT23
BZX84-C9V1 9,1 200 250 SOT23
PDZ108 10 200 400 SOD323
PDZ11B 11 200 400 SOD323
PDZ12B 12 200 400 SOD323
PDZ136 13 200 400 SOD323
PDZ156 15 200 400 SOD323
PDZ16B 16 200 400 SOD323
PDZ18B 18 200 400 SOD323
PDZ2.4B 2,4 200 400 SOD323
PDZ2.7B 2,7 200 400 SOD323
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 10 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING MAX. STROOM MAX. VERMOGEN BEHUIZING
(V) (mA) (mW)
PDZ2OB 20 200 400 SOD323
PDZ22B 22 200 400 SOD323
PDZ24B 24 200 400 SOD323
PDZ27B 27 200 400 SOD323
PDZ3.0B 3,0 200 400 SOD323
PDZ3.3B 3,3 200 400 SOD323
PDZ3.6B 3,6 200 400 SOD323
PDZ3.9B 3,9 200 400 S0D323
PDZ3OB 30 200 400 SOD323
PDZ33B 33 200 400 SOD323
PDZ36B 36 200 400 SOD323
PDZ4.3B 4,3 200 400 SOD323
PDZ4.7B 4,7 200 400 SOD323
PDZ5.1B 5,1 200 400 SOD323
PDZ5.6B 5,6 200 400 SOD323
PDZ6.2B 6,2 200 400 SOD323
PDZ6.8B 6,8 200 400 SOD323
PDZ7.5B 7,5 200 400 SOD323
PDZ8.2B 8,2 200 400 SOD323
PDZ9.1B 9,1 200 400 SOD323
PLVA2650A 5 250 250 SOT23
PLVA2656A 5,6 250 250 SOT23
PLVA2659A 5,9 250 250 SOT23
PLVA2662A 6,2 250 250 SOT23

PMBZ5244B 14 250 250 SOT23
PMBZ5245B 15 250 250 SOT23
PMBZ5246B 16 250 250 SOT23
PMBZ5247B 17 250 250 SOT23
PMBZ5248B 18 250 250 SOT23
PMBZ5249B 19 250 250 SOT23
PMBZ5250B 20 250 250 SOT23
PMBZ5251B 22 250 250 SOT23
PMBZ5252B 24 250 250 SOT23
PMBZ5253B 25 250 250 SOT23
PMBZ5254B 27 250 250 SOT23
PMBZ5255B 28 250 250 SOT23
PMBZ5256B 30 250 250 SOT23
PMBZ5257B 33 250 250 SOT23
PZM1ONB 10 250 300 SOT346
PZM10NB1 10 250 300 SOT346
PZM1ONB2 10 250 300 SOT346
PZM1ONB2A 10 200 220 SOT346
PZM1ONB3 10 250 300 SOT346
PZM11NB 11 250 300 SOT346
PZM11NB1 11 250 300 SOT346
PZM11NB2 11 250 300 SOT346
PZM11NB2A 11 200 220 SOT346
PZM11NB3 11 250 300 SOT346
PZM12NB 12 250 300 SOT346
PZM12NB1 12 250 300 SOT346
PZM12NB2 12 250 300 SOT346
PZM12NB2A 12 200 220 SOT346
PZM12NB3 12 250 300 SOT346
PZM13NB 13 250 300 SOT346
PZM13NB1 13 250 300 SOT346
PZM13NB2 13 250 300 SOT346
PZM13NB2A 13 200 220 SOT346
PZM13NB3 13 250 300 SOT346
PZM15NB 15 250 300 SOT346
PZM15NB1 15 250 300 SOT346
PZM15NB2 15 250 300 SOT346
PZM15NB2A 15 200 220 SOT346
PZM15NB3 15 250 300 SOT346
PZM16NB 16 250 300 SOT346
PZM16NB1 16 250 300 SOT346
PZM16NB2 16 250 300 SOT346
PZM16NB3 16 250 300 SOT346
PZM18NB 18 250 300 SOT346
PZM18NB1 18 250 300 SOT346
PZM18NB2 18 250 300 SOT346
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 12 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(mW)
BEHUIZING
PZM18NB3 18 250 300 S01346
PZM2.4NB 2,4 250 300 SOT346
PZM2.4NBA 2,4 200 220 SOT346
PZM2.7NB 2,7 250 300 SOT346
PZM2.7NB1 2,7 250 300 S01346
PZM2.7NB2 2,7 250 300 SOT346
PZM2.7NB2A 2,7 200 220 SOT346
PZM2ONB 20 250 300 SOT346
PZM2ONB1 20 250 300 SOT346
PZM2ONB2 20 250 300 SOT346
PZM2ONB3 20 250 300 SOT346
PZM22NB 22 250 300 SOT346
PZM22NB1 22 250 300 SOT346
PZM22NB2 22 250 300 SOT346
PZM22NB3 22 250 300 SOT346
PZM24NB 24 250 300 SOT346
PZM24NB1 24 250 300 SOT346
PZM24NB2 24 250 300 SOT346
PZM24NB3 24 250 300 SOT346
PZM27NB 27 250 300 SOT346
PZM3.0NB 3,0 250 300 SOT346
PZM3.0NB1 3,0 250 300 SOT346
PZM3.0NB2 3,0 250 300 SOT346
PZM3.0NB2A 3,0 200 220 SOT346
PZM3.3NB 3,3 250 300 SOT346
PZM3.3NB1 3,3 250 300 SOT346
PZM3.3NB2 3,3 250 300 SOT346
PZM3.3NB2A 3,3 200 220 SOT346
PZM3.6NB 3,6 250 300 S01346
PZM3.6NB1 3,6 250 300 SOT346
PZM3.6NB2 3,6 250 300 SOT346
PZM3.6NB2A 3,6 200 220 SOT346
PZM3.9NB 3,9 250 300 SOT346
PZM3.9NB1 3,9 250 300 SOT346
PZM3.9NB2 3,9 250 300 SOT346
PZM3.9NB2A 3,9 200 220 SOT346
PZM3ONB 30 250 300 SOT346
PZM33NB 33 250 300 SOT346
PZM36NB 36 250 300 SOT346
PZM4.3NB 4,3 250 300 SOT346
PZM4.3NB1 4,3 250 300 SOT346
PZM4.3NB2 4,3 250 300 SOT346
PZM4.3NB2A 4,3 200 220 SOT346
PZM4.3NB3 4,3 250 300 SOT346
PZM4.7NB 4,7 250 300 SOT346
PZM4.7NB1 4,7 250 300 SOT346
PZM4.7NB2 4,7 250 300 SOT346
PZM4.7NB2A 4,7 200 220 SOT346
PZM4.7NB3 4,7 250 300 SOT346
PZM5.1NB 5,1 250 300 SOT346
PZM5.1NB1 5,1 250 300 SOT346
PZM5.1NB2 5,1 250 300 SOT346
Dioden Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 13
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden
TYPENUMMER ZENERSPANNING
(V)
MAX. STROOM
(mA)
MAX. VERMOGEN
(111W)
BEHUIZING
PZM5.1NB2A 5,1 200 220 SOT346
PZM5.1NB3 5,1 250 300 SOT346
PZM5.6NB 56 250 300 SOT346
PZM5.6NB1 5,6 250 300 SOT346
PZM5.6NB2 5,6 250 300 S01346
PZM5.6NB2A 5,6 200 220 SOT346
PZM5.6NB3 5,6 250 300 SOT346
PZM6.2NB 6,2 250 300 SOT346
PZM6.2NB1 6,2 250 300 S01346
PZM6.2N B2 6,2 250 300 S01346
PZM6.2NB2A 6,2 200 220 SOT346
PZM6.2N B3 6,2 250 300 SOT346
PZM6.8NB 6,8 250 300 SOT346
PZM6.8NB1 6,8 250 300 SOT346
PZM6.8NB2 6,8 250 300 SOT346
PZM6.8NB2A 6,8 200 220 SOT346
PZM6.8NB3 6,8 250 300 SOT346
PZM7.5NB 7,5 250 300 SOT346
PZM7.5NB1 7,5 250 300 SOT346
PZM7.5N B2 7,5 250 300 SOT346
PZM7.5NB2A 7,5 200 220 SOT346
PZM7.5NB3 7,5 250 300 SOT346
PZM8.2NB 8,2 250 300 S01346
PZM8.2NB1 8,2 250 300 SOT346
PZM8.2NB2 8,2 250 300 SOT346
PZM8.2NB2A 8,2 200 220 SOT346
PZM8.2N B3 8,2 250 300 SOT346
PZM9.1NB 9,1 250 300 SOT346
PZM9.1NB1 9,1 250 300 SOT346
PZM9.1NB2 91 250 300 SOT346
PZM9.1NB2A 9,1 200 220 SOT346
PZM9.1NB3  9,1 250 300 SOT346
110
Deel 6 hoofdstuk 2.4 blz. 14 Dioden
Deel 6: Data-handboek
2.4 Europese zenerdioden